

REGULAMENTO 101/2021

RESULTADO FINAL DOS RECURSOS INTERPOSTOS E HOMOLOGAÇÃO - REGULAMENTO 101/2021 - HRAD - Médico Patologista e Médico Oftalmologista.

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1479 de 24/08/2018, publicada no Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 25/08/2018, e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO o resultado final dos recursos interpostos e homologação referente ao Regulamento 101/2021.

FHEMIG - HRAD MÉDICO OFTALMOLOGISTA - 24 horas Nota Nota Nota Classificação Unidade Inscrição Nome do Candidato Situação Função Validada **Entrevista** Final 1º FHEMIG - HRAD MÉDICO OFTALMOLOGISTA - 24 Horas 2101030003 VICTOR ALVES DE CASTRO 15 55 70 Selecionado 2º FHEMIG - HRAD MÉDICO OFTALMOLOGISTA - 24 Horas 2101030006 NATHALIA REGINA GUIMARAES RABELO 15 46 61 Cadastro Reserva 3º FHEMIG - HRAD MÉDICO OFTALMOLOGISTA - 24 Horas 2101030005 JULIANA ALBANO DE GUIMARAES 0 50 50 Cadastro Reserva

MÉDICO PATOLOGISTA - 24 horas

Classificação	Unidade	Função	Inscrição	Nome do Candidato	Nota Validada	Nota Entrevista	Nota Final	Situação
1º	FHEMIG - HRAD	MÉDICO PATOLOGISTA - 24 Horas	2101030004	ROSILENE MARIA CAMPOS GONZAGA	20	46	66	Selecionado

Belo Horizonte, 23 de dezembro de 2021.

Ana Costa Rego Diretora de Gestão de Pessoas (DIGEPE)

Masp: 1387776-6

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Provimento e Carreiras - Provimentos/ CPC-P

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9487